Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.05.2024 № 1996

Великий Новгород

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению
инвестиционных проектов организаций, реализующих

инвестиционные проекты на территории Великого
Новгорода и претендующих на получение льгот по

земельному налогу и арендной плате за земельные участки

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению инвестиционных проектов

организаций, реализующих инвестиционные проекты на территории Великого

Новгорода и претендующих на получение льгот по земельному налогу и арендной

плате за земельные участки, утвержденный постановлением Администрации

Великого Новгорода от 08.11.2016 № 5068 (в редакции постановлений

Администрации Великого Новгорода от 08.05.2019 № 1815, от 03.03.2020 № 740,

от 25.09.2020 № 3604, от 24.11.2022 № 5714, от 20.06.2023 № 2997), следующие

изменения:

1.1. Считать Литевко Н.В. членом комиссии;

1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Гудкова Д.В. - главный специалист отдела инвестиционной, промышленной
политики и предпринимательства комитета экономического
развития и инвестиций Администрации Великого Новгорода,
секретарь комиссии

Баранов Р.П. - исполняющий обязанности председателя комитета по строитель-
ству и архитектуре Администрации Великого Новгорода

Ким Е.В. - депутат Думы Великого Новгорода (по согласованию)
Новиков М.Ю. - депутат Думы Великого Новгорода (по согласованию)
Швабович Н.А. - депутат Думы Великого Новгорода (по согласованию);

Cерийный номер сертификата:
009A997F7B9E8B501CC6CDA7E944CF4469
Владелец: Тимофеев Александр Владимирович
Дата подписания: 14.05.2024 16:47
Срок действия: с 31.01.2024 по 25.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

1.3. Исключить из состава комиссии Акимову Е.В., Богданову Е.А.,

Медееву Е.А.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", официальном

сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на официальных сайтах

Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода А.В. Тимофеев

се
1388п